

ITMS kód Projektu: 26250120003

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 011/2008/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 011/2008/5.1/OPVaV/D02 (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: Prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13.12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
sídlo: Šrobárova 2, 041 80 Košice
zapísaný v: zriadená vládny nariadením č. 58/1959 Zb. o zmenách v organizácii vysokých škôl
konajúci: Prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
IČO: 00397768
DIČ: 2021157050

Banka: Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

~~zálohové platby:~~² a)

b)

~~predfinancovanie:~~³ a)

b)

~~refundácia:~~⁴ a)

(ďalej len „Prijímatel’“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 011/2008/5.1/OPVaV (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu 26250120003 v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 011/2008/5.1/OPVaV/D01 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

- (1) **Článok 3 bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP** sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na nasledujúcom:

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- a) **celkové výdavky** na realizáciu aktivít Projektu generujúceho príjem v súlade s č. 55 nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006, predstavujú sumu **4 234 071, 83 €** (slovom štyri milióny dvestotridsaťštyri tisíc sedemdesiatjeden Eur a osemdesiatjeden centov)
- b) **celkové oprávnené výdavky** na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **4 140 791, 45 €** (slovom štyri milióny stoštyridsaťtisíc sedemstodevät'desiatjeden Eur a štyridsaťpäť centov)
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do výšky **3 519 672, 73 €** (slovom tri milióny päťstodevätnásťtisíc šesťstosedemdesiatdva Eur a sedemdesiattri centov) a zo ŠR do výšky **414 079, 15 €** (slovom štyristoštrnásťtisíc sedemdesiatdeväť Eur a pätnásť centov), čo spolu predstavuje sumu **3 933 751, 88 €** (slovom tri milióny deväťstotridsaťtritisíc sedemstopäťdesiatjeden Eur a osemdesiatosem centov) a v percentuálnom vyjadrení 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. b) tohto článku Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške najmenej **207 039,57 €** (slovom dvestosedemtisíc tridsaťdeväť Eur a päťdesiatšesť centov) a v percentuálnom vyjadrení najmenej 5 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. b.) tohto článku zmluvy o poskytnutí NFP a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu vo výške rozdielu bodu 3.1 písm. a) a bodu 3.1 písm. b) **93 280, 38 €** (slovom deväťdesiat tritisíc dvestoosemdesiat Eur a tridsať osem centov)
- e) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **3 933 751, 88 €** (slovom tri milióny deväťstotridsaťtritisíc sedemstopäťdesiatjeden Eur a osemdesiatosem centov), čo predstavuje v percentuálnom vyjadrení 95 % zo schválených oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1 písm. c) tohto článku zmluvy o poskytnutí NFP môže byť prekročená najviac do výšky 0,33 € a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.

Ostatné prílohy zmluvy

- (2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 2

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

V Prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ sa nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 2

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) V prílohe č. 5 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OPVaV“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OPVaV“

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku č. 2

Príloha č. 3 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy

V prílohe č. 5 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“

Nová tabuľka je prílohou č. 4 k Dodatku č. 2

Príloha č. 4 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy

V prílohe č. 5 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa dopĺňa nová tabuľka „Realizačný výkaz výmer“

Nová tabuľka je prílohou č. 5 k Dodatku č. 2

Príloha č. 5 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak tento Dodatok bude podpísaný v rôznych dňoch, Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Prílohy:

Príloha č. 1
Príloha č. 2
Príloha č. 3
Príloha č. 4
Príloha č. 5

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 11.11.2009

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Za Prijímateľa v Košiciach, dňa: 09.11.2009

Podpis:..

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Príloha č. 1
Príloha č. 2
Príloha č. 3
Príloha č. 4
Príloha č. 5

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2

8. Rozpočet projektu

Názov skupiny výdavkov	Merná jednotka*	Jednotková cena (max. cena) v SKK/EUR*	Počet jednotiek*	Celkovo v SKK/EUR **	Z toho oprávnené v SKK/EUR ***
716 Prípravná a projektová dokumentácia	Projekt	1 082 717,00/ 35 939,62	1	1 082 717,00/ 35 939,62	1 058 863,78/ 35 147,84
610620 Osobné náklady	Projekt	1 660 000,00/ 55 101,91	1	1 660 000,00/ 55 101,91	1 623 428,72/ 53 887,96
633001 Materiál Interiérové vybavenie	Projekt	12 104 743,00/ 401 803,86	1	12 104 743,00/ 401 803,86	11 838 064,71/ 392 951,76
633002 Materiál Výpočtová technika	Projekt	22 053 899,00/ 732 055,33	1	22 053 899,00/ 732 055,33	21 568 031,93/ 715 927,50
633003 Materiál Telekomunikačná technika	Projekt	6 422 439,93/ 213 185,95	1	6 422 439,93/ 213 185,95	6 280 947,83/ 208 489,27
633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	Projekt	1 887 499,94/ 62 653,52	1	1 887 499,94/ 62 653,52	1 845 916,64/ 61 273,21
633006 Materiál všeobecný	Projekt	5 872 033,13/ 194 915,79	1	5 872 033,13/ 194 915,79	5 742 667,00/ 190 621,62
633013 Softvér a	Projekt	1 711 900,00/	1	1 711 900,00/	1 674 185,32/

licencie		56 824,67		56 824,67	55 572,77
635006	Projekt	682 657,83/	1	682 657,83/	667 618,27/
Údržba Budov, objektov alebo ich častí		22 660,09		22 660,09	22 160,87
637001	Projekt	25 000,00/	1	25 000,00/	24 449,23/
Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá		829,85		829,85	811,57
637003	Projekt	50 000,00/	1	50 000,00/	48 898,46/
Propagácia, reklama a inzercia		1 659,70		1 659,70	1 623,13
637004	Projekt	124 836,00/	1	124 836,00/	122 085,75/
Všeobecné služby		4 143,80		4 143,80	4 052,50
637011	Projekt	200 000,00/	1	200 000,00/	195 593,82/
Štúdie, expertízy, posudky		6 638,78		6 638,78	6 492,53
637015	Projekt	250 000,00/	1	250 000,00/	244 492,28/
Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla		8 298,48		8 298,48	8 115,66
711003	Projekt	2 943 300,00/	1	2 943 300,00/	2 878 456,47/
Nákup softvéru		97 699,66		97 699,66	95 547,25
713001	Projekt	7 692 200,00/	1	7 692 200,00/	7 522 733,97/
Nákup interiérového vybavenia		255 334,26		255 334,26	249 709,02
713002	Projekt	15 806 500,00/	1	15 806 500,00/	15 458 268,70/
Nákup výpočtovej		524 679,68		524 679,68	513 120,52

techniky					
713003	Projekt	12 068 450,00/ 400 599,15	1	12 068 450,00/ 400 599,15	11 802 571,28/ 391 773,59
Nákup telekomunikač nej techniky					
713004	Projekt	10 270 500,00/ 340 918,14	1	10 270 500,00/ 340 918,14	10 044 231,72/ 333 407,41
Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia					
717002	Projekt	24 646 972,01/ 818 129,59	1	24 646 972,01/ 818 129,59	23 776 520,04/ 800 105,46
Rekonštrukcia a modernizácia stavieb					
Spolu	Projekt	127 555 647,84/ 4 234 071,83	1	127 555 647,84/ 4 234 071,83	124 745 483,10/ 4 140 791,45

* podrobné členenie rozpočtu je uvedené v prílohe č. 5 Rozpočet Zmluvy o NFP

** pred FA

*** výdavky po FA

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2

9. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky v SKK/EUR	Neoprávnené výdavky v SKK/EUR	Výdavky celkovo v SKK/EUR
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	1.1 Knižnica – stavebná časť	20 278 640,65/	456 820,73/	20 735 461,36/
		673 127,55	15 163,68	688 291,23
2	1.2. Knižnica – zariadenie	3 384 750,10/	76 248,90/	3 460 999,00/
		112 353,12	2 531,00	114 884,12
4	2.1 Rozvoj a modernizácia IKT na Lekárskej fakulte UPJŠ	28 123 538,80/	633 544,20/	28 757 083,00/
		933 530,47	21 029,81	954 560,28
5	2.2. Rozvoj a modernizácia IKT na Prírodovedeckej fakulte UPJŠ	22 444 574,70/	505 613,10/	22 950 187,80/
		745 023,39	16 783,28	761 806,67
6	2.3. Rozvoj a modernizácia IKT na Filozofickej fakulte UPJŠ	15 213 620,06/	342 720,06/	15 556 340,10/
		504 999,67	11 376,22	516 375,89
7	2.4. Rozvoj a modernizácia IKT na Právnickej fakulte UPJŠ	5 743 759,25/	129 390,75/	5 873 150,00/
		190 657,88	4 294,98	194 952,86
9	2.5. Rozvoj a modernizácia IKT na Fakulte verejnej správy UPJŠ	8 917 805,90/	200 893,10/	9 118 699,00/
		296 016,93	6 668,42	302 685,35
10	2.6. Rozvoj a modernizácia IKT na univerzitných pracoviskách (Akademická knižnica UPJŠ a Ústav	4 131 430,50/	93 069,50/	4 224 500,00/
		137 138,37	3 089,34	140 227,71

	vzdelávania v Rožňave)			
11	2.7. Rozvoj a modernizácia IKT na UPJŠ prostredníctvom Centra informačných a komunikačných technológií UPJŠ	8 483 882,00/ 281 613,29	191 118,00/ 6 343,96	8 675 000,00/ 287 957,25
12	3.1. Rekonštrukcia počítačovej NON-STOP učebne na Jesennej ulici č. 5 (Park Angelinum 9)	450 161,20/ 14 942,60	10 140,85/ 336,63	460 302,05/ 15 279,23
13	3.2. Rekonštrukcia posluchárne M5	2 199 177,83/ 72 999,33	49 541,29/ 1 644,47	2 248 719,12/ 74643,80
14	3.3. Rekonštrukcia posluchárne M6	757 736,70/ 25 152,25	17 069,68/ 566,61	774 806,38/ 25 718,86
15	3.4. Rekonštrukcia posluchárne na Kostlivého ulici	1 477 124,60/ 49 031,55	33 275,46/ 1 104,55	1 510 400,05/ 50 136,10
16	poistenie	244 492,28/ 8 115,66	5 507,72/ 182,82	250 000,00/ 8 298,48
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	1 819 022,54/ 60 380,49	40 977,46/ 1 360,20	1 860 000,00/ 61 740,69
	Publicita a informovanosť	1 075 766,00/ 35 708,89	24 234,00/ 804,42	1 100 000,00/ 36 513,31
CELKOVO		124 745 483,10/ 4 140 791,45	2 810 164,74/ 93 280,38	127 555 647,84/ 4 234 071,83

A	B	BI	C	D	Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dodávky materiálu		Práca a dod	
---	---	----	---	---	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	---------------------------	--	-------------	--

A	B	Číslo účtu rozvahy	Číslo účtu rozvahy	Podle jednotky (pro objemové rozvahy)	Jednotková cena (hrubá cena)	Operativní výdaje projektu společnosti	F2	Právní k aktivaci projektu (číslo aktivace uvedené v Ověře projektu)
1.2.2.11	781 Dokončovací práce a obklady	717002	kpl	1	191504,32	6356,789	187 285,31	1.1.
1.2.2.12	783 Dokončovací práce - nátery	717002	kpl	1	11840,50	393,03	11 579,64	1.1.
1.2.2.13	784 Dokončovací práce - malby	717002	m2	2 918,082	54,74	159 734,71	156 215,61	1.1.

A	B	BI	C	D	E	F1=D+E	F2	G	I	
1.2.12.3	Dokončovací práce - malby	717002	kpl	1	20861,31	20861,31	20 206,13	670,72	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.2.
1.2.13	Práce a dodávky M					593 559,62	580 482,98	19 268,50	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.2.
1.2.13.1	Elektromontáže	717002	kpl	1	583559,62	583559,62	580 482,98	19 268,50	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.2.
1.2.14.	M6 posluhárni /stavebný objekt 3 - Práce a dodávky HSV					109 051,60	106 649,10	3 540,10	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.3.
1.2.14.1	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - celkom	717002	kpl	1	103353,27	103353,27	101 076,30	3 355,12	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.3.
1.2.14.2	Ostatné konštrukcie a práce-búranie celkom	717002	kpl	1	5698,33	5698,33	189,15	5 572,79	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.3.
1.2.15.	M6 posluhárni /stavebný objekt 3 - Práce a dodávky PSV					513 311,49	502 002,78	16 663,44	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.3.
1.2.15.1	Podlahy povlakové	717002	kpl	1	487516,05	487516,05	457 216,26	15 176,80	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.3.
1.2.15.2	Dokončovací práce - malby	717002	kpl	1	45785,44	45785,44	1 520,13	44 786,52	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.3.
1.2.16	Práce a dodávky M					152 443,28	149 084,82	4 948,71	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.3.
1.2.16.1	Elektromontáže	717002	kpl	1	152443,28	152443,28	149 084,82	4 948,71	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.3.
1.2.17.	Posluhárni Kosti ul. /stavebný objekt 4 - Práce a dodávky HSV					239 360,57	234 087,24	7 770,27	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.4.
1.2.17.1	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - celkom	717002	m2	480	618,84	233 478,00	228 334,27	7 579,31	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.4.
1.2.17.2	Ostatné konštrukcie a práce-búranie celkom	717002	kpl	1	5882,57	5 882,57	5 752,97	190,96	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.4.
1.2.18.	Posluhárni Kosti ul. /stavebný objekt 4 - Práce a dodávky HSV					1 121 039,50	1 096 342,00	36 391,89	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.4.
1.2.18.1	Podlahy povlakové	717002	kpl	1	1052138,50	1 052 138,50	34 924,60	34 155,18	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.4.
1.2.18.2	Dokončovací práce - malby	717002	m2	300	229,67	68 901,00	2 287,09	67 383,05	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.4.
1.2.19	Práce a dodávky M					150 000,00	146 695,37	4 869,59	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.4.
1.2.19.1	Elektromontáže	717002	kpl	1	150000,00	150 000,00	146 695,37	4 869,59	Modernizácia posluhárne, ktorá vyžaduje väčší študent UP.Š.	3.4.
1.3	Stavebný dozor					607 600,00	594 214,03	19 734,29		
1.3.1.	Stavebný dozor a autorský dozor	717002	kpl	1	607600,00	607 600,00	594 214,03	19 734,29	Stavebný a autorský dozor pre všetky stavebné činnosti na základe platného overenia.	1.1.
1.4	Projektová činnosť					1 058 863,73	1 058 863,73	55 140,84		
1.4.1.	Projektová činnosť - architektonická štúdia	716	kpl	1	109500,00	109 500,00	107 087,62	3 554,66	Projekt štúdia architektúry.	1.1.
1.4.2.	Projektová činnosť - stavebný projekt	716	kpl	1	483217,00	483 217,00	472 571,30	15 686,49	Projektová činnosť a výkaz výmer pre realizáciu stavby, ktorá bude realizovaná stavebníkom.	1.1.
1.4.3.	Projektová činnosť - projekt pre realizáciu stavby	716	kpl	1	480000,00	490 000,00	479 204,86	15 906,69	Projektová činnosť a výkaz výmer pre realizáciu stavby, ktorá bude realizovaná stavebníkom.	1.1.
1.	Spolu stavebné práce					25 729 689,01	25 162 841,00	854 069,21		

A	B	C	D	E	F1=D+E	F2	G	I
Názov položky, typ počítača								
Číslo účtu, jednotka, jednotka								
Príloha, jednotka (príloha)								
Jednotková cena (max. cena)								
Opravné údaje, projekt								
spolu po liniových jednotkách								
Opravné údaje, projekt								
spolu po liniových jednotkách								
Komentár k rozpočtu								
Projekt (číslo aktiv sa uvedene, Opis projektu)								
Purifikácia aktiv								
2.1.1.1	Optický switch, 13, 12x SFP	ks	2	200 000,0000	663,87838	13 277,57	391 187,64	12 985,05
2.1.1.2	SFP optický modul SM	ks	28	5 000,0000	165,9696	4 647,15	136 915,68	4 544,77
2.1.1.3	Optický kábel SM	m	200	200,0000	6,6388	1 327,76	39 118,76	1 298,51
2.1.1.4	SFP optický modul MM	ks	6	5 000,0000	165,9696	30 000,00	29 339,07	973,88
2.1.1.5	Opt. patchcord MM	ks	7	1 000,0000	33,1939	7 000,00	6 845,78	227,24
2.1.1.6	SFP metalický modul	ks	4	5 000,0000	165,9696	20 000,00	663,88	649,25
2.1.1.7	Opt. patchcord SM	ks	25	1 000,0000	33,1939	25 000,00	24 449,23	811,57
2.1.1.8	Switch 48x, 10/100/1000, 2x SFP	ks	1	100 000,0000	3319,3919	3 319,39	97 796,91	3 246,26
2.1.1.9	UPS 1500VA, 2U Rack	ks	2	25 000,0000	829,8480	1 659,70	48 898,46	1 623,13
2.1.1.10	Switch 48x, 10/100/1000, 4x SFP	ks	1	100 000,0000	3319,3919	3 319,39	97 796,91	3 246,26
2.1.1.11	Rack 12U	ks	2	6 000,0000	199,1635	398,33	11 735,63	389,55
2.1.1.12	UPS 750VA, 1U Rack	ks	17	15 000,0000	497,9088	8 464,45	249 382,12	8 277,97
2.1.1.13	Switch 24x, 10/100/1000	ks	21	30 000,0000	995,8176	20 912,17	616 120,54	20 451,46
2.1.1.14	Prepáková ochrana	ks	42	500,0000	16,5970	697,07	20 537,35	681,72
2.1.1.15	Switch 12x, 10/100/100	ks	20	25 000,0000	829,8480	16 596,96	488 984,55	16 231,31
2.1.1.16	Switch 24x, 2x SFP	ks	13	30 000,0000	995,8176	12 945,63	381 407,95	12 600,42
2.1.1.17	Switch 8x, 10/100/1000	ks	4	20 000,0000	663,8784	80 000,00	78 237,53	2 597,01

Název položky rozpočtu		Číslo účelové jednotky		Jednotková cena (max. cena)		Opravné výdavky projektu		Opravné výdavky projektu		Přidání k knižnímu projektu (bílá aktivita)	
A	B	BI	C	D	E	F1=D*E	F2	F1=D*E	F2	G	I
2.1.1.18	Rack 8U	633002	ks	18	5 000,000	90 000,00	2 987,45	88 017,22	2 921,64	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.19	Switch 48x, 10/100/1000	633002	ks	1	49 000,000	49 000,00	1 493,73	44 008,61	1 460,82	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.20	1GBIC, SM modul	633002	ks	2	5 000,000	10 000,00	331,94	9 779,69	334,63	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.21	Switch 24x, 4x SFP	713002	ks	2	100 000,000	200 000,00	6 638,78	195 503,82	6 492,53	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.22	Switch 12x, 2x SFP	633002	ks	2	25 000,000	50 000,00	1 659,70	48 898,46	1 623,13	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.23	FTP kabel linko	633006	m	8200	16 000,00	99 200,00	3 292,84	97 014,54	3 220,29	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.24	Konecovky RJ45 (tenké)	633006	ks	624	12 000,00	7 488,00	248,56	7 323,03	243,08	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.25	Krytka RJ45	633006	ks	624	5 000,00	3 120,00	103,57	3 051,26	101,28	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.26	Líta	633006	m	3633	25 000,00	90 825,00	3 014,84	88 824,04	2 948,42	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.27	Závěska na omeštku 2x RJ45	633006	ks	205	250 000,00	51 250,00	1 701,19	50 120,92	1 663,71	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.28	PC zarážka	633002	ks	180	29 000,000	5 220,000	182 898,49	5 388 609,78	178 869,08	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.30	LCD monitor, 109cm	633002	ks	7	29 000,000	203 000,00	6 738,37	198 527,73	6 589,91	Rozvoj infrastruktury výpočetních zdrojů LF UP-8. Hlavním záměrem je poskytnout studentům přístup na internet ve všech výpočetních zařízeních. Proces modernizace přebíhá výměnou aktivních prvků a doobnovou síťové infrastruktury.	2.1.
2.1.1.29	Projektor (5000ANSI, 2000:1)	713003	ks	1	120 000,000	120 000,00	3 983,27	117 356,29	3 895,52	Projektor v sále LF jako náhrada zastaralého.	2.1.
2.1.1.31	Projektor (4000ANSI, 2500:1)	713003	ks	9	31 000,000	279 000,00	9 261,10	272 853,38	9 057,07	Projektor v sále LF jako náhrada zastaralého.	2.1.
2.1.1.32	Projektor (2800ANSI, 2200:1)	633003	ks	80	29 000,000	2 320 000,00	69 043,35	2 034 175,74	67 522,26	8 multimediálních učeben x 1 projektor, 72 seminářových místností a poslucháren x 1 projektor.	2.1.
2.1.1.33	Konžola + inř. materiál	633006	ks	80	8 000,000	640 000,00	21 244,11	625 900,23	20 776,08	8 multimediálních učeben x 1 konžola k projektoru, 72 seminářových místností a poslucháren x 1 konžola k projektoru.	2.1.
2.1.1.34	Přeměňovač pářno	633006	ks	80	6 000,000	480 000,00	15 993,08	469 425,17	15 582,06	8 multimediálních učeben x 1 přeměňovač pářno, 72 seminářových místností a poslucháren x 1 přeměňovač pářno.	2.1.
2.1.1.35	Tladiřeni	633002	ks	2	8 000,000	16 000,00	531,10	15 647,51	519,40	2 multimediální učebna x 1 tladiřeni.	2.1.
2.1.1.36	Sřetřový diřaner	633002	ks	1	29 000,000	29 000,00	962,62	28 361,10	941,42	Budo vřetřový pro vřetřový multimediální učebna.	2.1.
2.1.1.37	Interaktivní tabuřla	713002	ks	2	50 000,000	100 000,00	3 319,39	97 796,91	3 246,26	2 multimediální učebna x 1 Interaktivní tabuřla.	2.1.
2.1.1.38	Keramická tabuřla	633006	ks	8	6 000,000	48 000,00	1 593,31	46 942,52	1 558,21	8 multimediálních učeben x 1 keramická tabuřla.	2.1.
2.1.1.39	Kaladřa so sřetřinou na PC	633001	ks	18	10 000,000	180 000,00	5 974,91	176 034,44	5 843,27	18 poslucháren x 1 kaladřa so sřetřinou na PC.	2.1.

A	B	C	D	E	F1=D+E	F2	G	I
2.1.1.40	PC stůl	ks	110	4 000,0000	132,7757	440 000,00	430 306,41	14 283,56
2.1.1.41	Stolička	ks	110	1 000,0000	33,1939	110 000,00	107 576,60	3 570,89
2.1.1.44	Notebook	ks	14	25 000,0000	829,8480	350 000,00	342 289,19	11 361,92
2.1.1.45	Prenosné promítací plátno	ks	1	4 000,0000	132,7757	4 000,00	3 911,88	129,85
2.1.1.46	Mobilní síťovna	ks	1	12 000,0000	398,3270	12 000,00	11 735,63	389,55
2.1.1.47	Prepáčková ochrana	ks	2	600,0000	19,9164	1 200,00	1 173,56	38,96
2.1.1.48	Server portál LF	ks	1	285 000,0000	8796,3885	265 000,00	259 161,81	8 602,60
2.1.1.49	Triplexová díl. karta pre 8 kanál	ks	1	44 000,0000	1460,5324	44 000,00	43 030,64	1 428,36
2.1.1.50	ZOOM kamera	ks	8	27 000,0000	896,2358	216 000,00	211 241,33	7 011,93
2.1.1.51	Korzozy, rozvody, káble	ks	8	8 750,0000	290,4468	70 000,00	68 457,84	2 272,38
2.1.1.52	Kamera v okuličkách s MP4 rekordérem	ks	3	14 000,0000	464,7149	42 000,00	41 074,70	1 363,43
2.1.1.53	IP kamera	ks	5	4 000,0000	132,7757	20 000,00	19 559,38	649,25
2.1.1.54	Video PC	ks	1	29 000,0000	962,6236	29 000,00	28 361,10	941,42
2.1.1.55	Dálkově ovládatelná videokam. kamera	ks	1	45 000,0000	1493,7263	45 000,00	44 008,61	1 460,82
2.1.1.56	Echo potlačující stolový mikrofon	ks	3	15 000,0000	497,9088	45 000,00	44 008,61	1 460,82
2.1.1.57	EZ mixer	ks	1	4 000,0000	132,7757	4 000,00	3 911,88	129,85
2.1.1.58	Reproduktor	ks	1	6 000,0000	199,1635	6 000,00	5 867,81	194,78
2.1.1.59	PC reproduktory	ks	2	1 500,0000	49,7909	3 000,00	2 933,91	97,39

4

A	B	Cesnik opravnených výdavkov	Jejnotka (predpokladaný rozsah)	Pokrytie jeťnotiek	Indikatívna cena (min - cena)	E	F1=D*E	F2	Opisné výdavky projektu spolu po finančnej analýze	Komentár k rozpočtu	Priradené k aktivítam projektu (číslo aktivít sú uvedené v Ose projektu)
		BI	C	D						G	I
2.1.1.60	Videokonferenčná kamera	713003	ks	1	35 000,0000	1161,7872	35 000,00	1 161,79	34 228,92	1 136,19	2.1.
2.1.1.61	Web kamera	633003	ks	2	4 000,0000	132,7757	8 000,00	265,55	7 823,75	259,70	2.1.
2.1.1.62	Instalačné kamery	637004	ks	2	6 000,0000	199,1635	12 000,00	398,33	11 735,63	389,55	2.1.
2.1.1.63	LCD monitor	633002	ks	2	10 000,0000	331,9392	20 000,00	663,88	19 559,38	649,25	2.1.
2.1.1.64	VGA grabber, VGA Splitter	633003	ks	1	14 000,0000	464,7149	14 000,00	464,71	13 691,57	454,48	2.1.
2.1.1.65	Bezdrôtový vlnp mikročip + extropot. karta	633003	ks	1	20 000,0000	663,8784	20 000,00	663,88	19 559,38	649,25	2.1.
2.1.1.66	Audio mixer	633003	ks	1	10 000,0000	331,9392	10 000,00	331,94	9 779,69	324,63	2.1.
2.1.1.67	Hlasovacie zariadenie (Interwrite Clicker RF 4Bx)	713004	ks	2	80 000,0000	2655,5135	160 000,00	5 311,03	156 475,06	5 194,02	2.1.
2.1.1.68	Študentské mikroskopy všeobecné	633004	ks	50	29 800,0000	992,4982	1 495 000,00	49 624,91	1 462 063,82	48 531,63	2.1.
2.1.1.69	Študentské mikroskopy Biol.	713004	ks	40	55 000,0000	1825,6655	2 200 000,00	73 026,62	2 151 532,04	71 417,78	2.1.
2.1.1.70	Mikroskopy výskaj rady s zobrazovacími systémami	713004	ks	5	250 000,0000	8298,4797	1 250 000,00	41 492,40	1 222 461,38	40 578,28	2.1.
2.1.1.71	Softvér pre výučbu farmakológie	711003	ks	1	500 000,0000	16596,9594	500 000,00	16 596,96	488 984,55	16 231,31	2.1.
2.1.1.72	Softvér pre výučbu cytogenetiky	711003	ks	1	500 000,0000	16596,9594	500 000,00	16 596,96	488 984,55	16 231,31	2.1.
2.1.1.73	3D systém virtuálnej projekcie	713003	ks	1	4 006 000,0000	132974,8390	4 006 000,00	132 974,84	3 917 744,25	130 045,28	2.1.
2.1.1.74	Nábytok v M6 poslucharni	713001	kpl	1	1 785 000,0000	59251,1452	1 785 000,00	59 251,15	1 745 674,86	57 945,79	2.1.
2.1.1.75	Nábytok v Kostiľského ul. poslucharni	713001	kpl	1	1 904 000,0000	63201,2215	1 904 000,00	63 201,22	1 862 053,18	61 808,84	2.1.
2.1.2	Prírodovedecká fakulta						22 950 182,83	761 806,67	22 444 574,79	745 003,39	
2.1.2.1	Konzoly, rozboj, káble	633006	ks	43	8 750,0000	290,4468	376 250,00	12 489,21	367 960,88	12 214,06	2.2.
2.1.2.2	Kátedra so skríňkou na PC	633001	ks	31	10 000,0000	331,9392	310 000,00	10 290,11	303 170,42	10 063,41	2.2.
2.1.2.3	PC stol	633001	ks	103	4 000,0000	132,7757	412 000,00	13 675,89	402 923,27	13 374,60	2.2.

Názov položky, expozícia		Cieľník opravných jednotiek (predpokladaná výdavky)		Počet jednotiek (predpokladaná množstva)		Jednotková cena (max. cena)		Opravné výdavky projektu spolu		Opravné výdavky projektom podľa pr. finančnej analýzy		Komunita k rozvoju		Priradenie k aktivám projektu (báň aktiv sa uvádzajú v Opise projektu)	
A	B	BI	C	D	E	F1=D*E	F2					G	I		
2.1.2.29	Ploher A 0	713002	ks	1	250 000,0000	8298,4797	250 000,00	8 298,48	244 492,28	8 115,66	Ito o zasadenie, ktoré súčast študentom odobru geografie na učenie veľkosti celých mrie, ktoré viera súčast študentov prie.		2.2.		
2.1.2.30	Klimatizácia jednotka v MS poslucharni	713004	kpl	1	238 000,0000	7900,1527	238 000,00	7 900,15	232 756,65	7 726,11	Modernizácia posilovnice MS s kapacitou 350 študentov, ktorá vydrží veľkú časť UP II.		2.2.		
2.1.2.31	Nábytok v MS poslucharni	713001	kpl	1	3 670 000,0000	121821,6823	3 670 000,00	121 821,68	3 589 146,63	119 137,84	Modernizácia posilovnice MS s kapacitou 350 študentov, ktorá vydrží veľkú časť UP II.		2.2.		
2.1.3.	Fluorescenčná lampa						15 556 340,00	15 556 340,00	15 213 619,95	504 999,67					
2.1.3.1	AV PC MIDI tower,	713002	ks	16	43 800,0000	1453,8936	700 800,00	23 262,30	685 360,75	22 749,81	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.2	DLP projektor Optoma s prísl.	713003	ks	1	62 500,0000	2074,6199	62 500,00	2 074,62	61 123,07	2 028,91	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.3	Zostavová	633003	ks	1	15 000,0000	497,9088	15 000,00	497,91	14 669,54	486,94	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.4	Reproduktory	633003	ks	1	12 500,0000	414,9240	12 500,00	414,92	12 224,61	405,78	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.5	Rozvod AV signálu, switcher	713002	ks	1	81 500,0000	2705,3044	81 500,00	2 705,30	79 704,48	2 645,70	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.6	Ethernet sieť	633003	ks	1	25 000,0000	829,8480	25 000,00	829,85	24 449,23	811,57	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.7	Titlačenie A3 laser	713002	ks	1	83 800,0000	2781,6504	83 800,00	2 781,65	81 953,81	2 720,37	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.8	Titlačenie A4 laser	713002	ks	1	46 300,0000	1536,8784	46 300,00	1 536,88	45 279,97	1 503,02	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.9	Strih videa a zvuku CSS Master	633013	ks	22	31 300,0000	1038,9697	688 600,00	22 857,33	673 429,53	22 353,77	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.10	Strih videa a zvuku Avid LQ Pro	633013	ks	22	12 500,0000	414,9240	275 000,00	9 128,33	268 941,50	8 927,22	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.11	Multispeech	633013	ks	22	15 000,0000	497,9088	330 000,00	10 953,99	322 729,81	10 712,67	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.12	S-Tools 22x	711003	ks	1	68 800,0000	2283,7416	68 800,00	2 283,74	67 284,27	2 233,43	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.13	SPSS	633013	ks	22	6 300,0000	209,1217	138 600,00	4 600,68	135 546,52	4 499,32	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.14	Automatizácia vysielania	711003	ks	16	68 800,0000	2283,7416	1 100 800,00	36 539,87	1 076 548,39	35 734,86	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.15	HD recording	713003	ks	1	35 000,0000	1161,7872	35 000,00	1 161,79	34 228,92	1 136,19	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.16	Online pracovisko produkcie, snhu	711003	ks	1	281 200,0000	9334,1300	281 200,00	9 334,13	275 004,91	9 128,49	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.17	AV PC MIDI tower	713002	ks	6	43 800,0000	1453,8936	262 800,00	8 723,36	257 010,28	8 531,18	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.18	Mix pult audio 6x in, rackmount	633003	ks	2	10 000,0000	331,9392	20 000,00	663,88	19 559,38	649,25	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.19	Audio sieť	633003	ks	1	25 000,0000	829,8480	25 000,00	829,85	24 449,23	811,57	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		
2.1.3.20	Šukový zasilovač 5.1.	633003	ks	1	12 500,0000	414,9240	12 500,00	414,92	12 224,61	405,78	Zariadenie tvorí súčast kompletného zariadenia fonetického laboratória s priamou výstavou na výučbov proces cudzích jazykov, Slovenského jazyka, Fonetiky a Masmedialnej komunikácie.		2.3.		

A	B	C	D	E	F1=D+E	F2	G	I
2.1.3.21	Štúdiové reproduktory 5.1	ks	1	12 500,0000	414,92	12 224,61	405,78	2.3.
2.1.3.22	profesionálne slúchadlá	ks	6	1 300,0000	258,91	7 628,16	253,21	2.3.
2.1.3.23	paralelné satelitné príjmače	ks	3	3 800,0000	126,1369	11 148,85	370,07	2.3.
2.1.3.24	náhradové TV príjmače HD ready	ks	3	25 000,0000	829,8480	73 347,68	2 434,70	2.3.
2.1.3.25	Veľkoformátový monitor 125 cm	ks	1	75 000,0000	2489,5439	73 347,68	2 434,70	2.3.
2.1.3.26	Videaosk	ks	1	75 000,0000	2489,5439	73 347,68	2 434,70	2.3.
2.1.3.27	Server	ks	1	37 500,0000	1244,7720	36 673,84	1 217,35	2.3.
2.1.3.28	Ethernet sníť, kabeľová, hub	ks	1	12 500,0000	414,92	12 224,61	405,78	2.3.
2.1.3.29	Farbná sieťová laserová tlačiarň A4	ks	1	10 000,0000	331,9392	9 779,69	324,63	2.3.
2.1.3.30	Monochromatická sieťová A3 laserová tlačiarň	ks	1	83 800,0000	2781,6504	81 953,81	2 720,37	2.3.
2.1.3.31	software Analýza a resyntéza reči	ks	1	231 200,0000	7 674,43	226 106,46	7 505,36	2.3.
2.1.3.32	Matematická analýza a výpočty: Matlab	ks	6	16 300,0000	541,0609	95 645,38	3 174,84	2.3.
2.1.3.33	Toolbox pre Matlab	ks	1	81 300,0000	2 698,67	79 508,89	2 639,21	2.3.
2.1.3.34	HD cam + príslu.	ks	2	249 900,0000	8295,1603	485 788,96	16 224,82	2.3.
2.1.3.35	Digitálny fotoaparát	ks	2	15 000,0000	497,9088	29 339,07	973,88	2.3.
2.1.3.36	Superkardiálny dynamický mikrofón	ks	2	7 500,0000	248,9544	14 669,54	486,94	2.3.
2.1.3.37	Reflektory + statívy + ovládanie	ks	6	12 500,0000	414,9240	61 123,07	2 025,91	2.3.
2.1.3.38	Paralelné pozadie na kúševanie obrazu	ks	1	16 300,0000	541,06	15 940,90	529,14	2.3.
2.1.3.39	Daruznímovacie zariadenie	ks	1	37 500,0000	1244,7720	36 673,84	1 217,35	2.3.
2.1.3.40	Aditívne štúdiové referenčné odporúčkové monitory	ks	1	10 000,0000	331,94	9 779,69	324,63	2.3.

A	B	C	D	E	Opis práce, výdaje, materiál		F1=D+E	Opis práce, výdaje, materiál		F2	G	I
					Číslo materiálu	Popis materiálu		Číslo materiálu	Popis materiálu			
2.1.3.41	Súprava bezdrôtového mikrofónu	ks	4	12 500,0000	414,9240		50 000,00	1 659,70	48 898,46	1 623,13		2.3.
2.1.3.42	Digitálny hlasový záznamník	ks	4	12 500,0000	414,9240		50 000,00	1 659,70	48 898,46	1 623,13		2.3.
2.1.3.43	Nádobník	ks	3	28 900,0000	992,4982		89 700,00	2 977,49	87 723,83	2 911,90		2.3.
2.1.3.44	Projektor (4000 ANSI, 2500:1)	ks	11	31 000,0000	1029,0115		341 000,00	11 319,13	333 487,47	11 069,76		2.3.
2.1.3.45	PC zostava	ks	26	29 000,0000	962,6236		754 000,00	25 028,21	737 388,71	24 476,82		2.3.
2.1.3.46	PC stôl	ks	15	4 000,0000	132,7757		60 000,00	1 991,64	58 678,15	1 947,76		2.3.
2.1.3.47	Korzy, rozvody, káble	ks	11	8 750,0000	290,4468		96 250,00	3 194,91	94 129,53	3 124,53		2.3.
2.1.3.48	Premietacie plátno	ks	11	6 000,0000	199,1635		66 000,00	2 190,80	64 545,96	2 149,53		2.3.
2.1.3.49	Reproduktory	ks	11	3 000,0000	99,5818		33 000,00	1 095,40	32 272,98	1 071,27		2.3.
2.1.3.50	Mikšér	ks	11	15 000,0000	497,9088		165 000,00	5 477,00	161 364,90	5 356,33		2.3.
2.1.3.51	Mikrofón	ks	11	8 000,0000	265,5514		88 000,00	2 921,06	86 061,28	2 856,71		2.3.
2.1.3.52	Kablaž	m	5000	100,0000	3,3194		500 000,00	16 596,96	489 984,55	16 231,31		2.3.
2.1.3.53	Prepínač 2x4x1G, 2x10G	ks	1	100 000,0000	3319,3919		100 000,00	3 319,39	97 196,91	3 246,26		2.3.
2.1.3.54	Prepínač 48x1G	ks	8	90 000,0000	2987,4527		720 000,00	23 899,62	704 137,76	23 373,09		2.3.
2.1.3.55	Prepínač 48x100MB POE, 4xSFP	ks	2	110 000,0000	3651,3311		220 000,00	7 302,66	215 153,20	7 141,78		2.3.
2.1.3.56	Redukcia X2 na 2xSFP	ks	2	4 000,0000	132,7757		8 000,00	265,55	7 823,75	259,70		2.3.
2.1.3.57	SFP optický modul SM	ks	5	5 000,0000	165,9696		25 000,00	829,85	24 449,23	811,57		2.3.
2.1.3.58	SFT metalický modul	ks	2	5 000,0000	165,9696		10 000,00	331,94	9 779,69	324,63		2.3.
2.1.3.59	UPS 1000VA	ks	5	10 000,0000	331,9392		50 000,00	1 659,70	48 898,46	1 623,13		2.3.
2.1.3.60	Prepínač 7x1G, 1x6P	ks	1	20 000,0000	663,8784		20 000,00	663,88	19 559,38	649,25		2.3.
2.1.3.61	Switch 48x, 10*100/1000	ks	1	45 000,0000	1493,7263		45 000,00	1 493,73	44 008,61	1 460,82		2.3.
2.1.3.62	Študenský stôl	ks	429	4 500,0000	149,3726		1 930 500,00	64 080,86	1 887 969,36	62 669,10		2.3.
2.1.3.63	Študenská stolička	ks	429	3 800,0000	126,1369		1 630 200,00	54 112,73	1 594 285,24	52 920,57		2.3.

A	B	Název položky rozpočtu		C	D	E	Odhadovaná výše financování (mil. Kč)		F1=D+E	Odhadovaná výše financování (mil. Kč)		F2	G	Přehled výše financování projektu (všechny položky)
		Okresní úřad	Okresní úřad				Okresní úřad	Okresní úřad		Okresní úřad	Okresní úřad			
2.1.3.64	Kalendář se stránkou pro počítač	633001	ks	11		10 000,000	331,9392		3 651,33	110 000,00		107 576,60	3 570,89	3 posucháče a 8 samostatných místech x 1 ks.
2.1.3.65	Podium	633001	ks	3		9 000,000	298,7453		896,24	27 000,00		26 405,17	876,49	3 posucháče (63 místní) x 1 podium.
2.1.3.66	Konferenční stůl	633001	ks	13		8 000,000	265,5514		3 452,17	104 000,00		101 708,79	3 376,11	2 posucháče x 2 konferenční stoly, 1 posucháče x 1 konferenční stůl, 8 samostatných místech x 1 konferenční stůl.
2.1.3.67	Kovový vesták stojanový	633001	ks	59		2 200,000	73,0266		4 308,57	129 800,00		126 940,39	4 213,65	3 posucháče po 4 vestáky, 47 vestákov do samostatných místech.
2.1.3.68	Magnetická tabule	633006	ks	11		16 500,000	547,6997		6 024,70	181 500,00		177 501,39	5 891,97	3 posucháče x 1 magnetická tabule, 8 samostatných místech x 1 magnetická tabule.
2.1.3.69	Zatmění	635006	ks	52		5 000,000	165,9696		8 630,42	260 000,00		254 271,97	8 440,28	3 posucháče x 4 zatmění, 40 zatmění do 8 samostatných místech.
2.1.3.70	Digitální centrální řídicí a napájecí jednotka	713004	ks	1		56 700,000	1882,0952		1 882,10	55 700,00		55 450,85	1 840,63	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.71	Digitální tiskový pulz podle normy ISO	713004	ks	6		31 300,000	1038,9697		6 233,82	187 800,00		183 662,60	6 096,48	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.72	Mikrofon k tiskovému pulzu s LED pásmem	633003	ks	14		1 950,000	64,7281		906,19	27 300,00		26 698,56	886,23	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.73	Tisková síť s tiskem k tiskovému pulzu	633003	ks	6		510,000	16,9289		101,57	3 060,00		2 992,59	99,34	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.74	Výstupní audio modul - 4 kanálový (2U)	633003	ks	1		20 300,000	673,8366		673,84	20 300,00		19 852,77	658,99	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.75	Ovládací SW - modul simulačního tiskem	633013	ks	1		16 900,000	560,9772		560,98	16 900,00		16 527,68	548,62	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.76	Připojovací kabel k tiskovému pulzu (1m)	633003	ks	3		140,000	4,6471		13,94	420,00		410,75	13,63	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.77	Připojovací kabel k tiskovému pulzu (5m)	633003	ks	3		420,000	13,9414		41,82	1 260,00		1 232,24	40,90	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.78	Zaklínovací kabel k digitálnímu systému	633003	ks	1		420,000	13,9414		13,94	420,00		410,75	13,63	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.79	Instalační a spotřební materiál	633006	ks	1		4 500,000	149,3726		149,37	4 500,00		4 400,86	146,08	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.80	Vysílač IR 4 - kanálový	713003	ks	1		56 850,000	1887,0743		1 887,07	56 850,00		55 597,54	1 845,50	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.81	Zatmě IR	713003	ks	4		45 700,000	1516,9621		6 067,85	182 800,00		178 772,75	5 934,17	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.82	Starší IR žiarivky	633003	ks	4		1 440,000	47,7992		191,20	5 760,00		5 633,10	186,98	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.
2.1.3.83	Účastnický IR přijímač	633003	ks	200		2 990,000	99,2498		19 849,96	598 000,00		584 825,53	19 412,65	Stůl s technickým tiskem, které slouží při výuce cizích jazyků v Specializaci tiskem, Pomocou toho zařízení si student své teoretické znalosti ověřuje v simulované tiskové prostředí před a po a v reálném tiskovém prostředí.

A	B	C	D	E	F1=D+E	F2	G	I
Název položky v rozpočtu	Právní předpis	Jednotka	Počet	Jednotková cena (tis. Kč)			Popis	
2.1.3.84	Uchycení dynamická sítě	ks	200	90,0000	2,9875	18 000,00	597,49	584,33
2.1.3.85	Nabíječka akumulátorů do ústředního IR přijímače	ks	400	90,0000	2,9875	36 000,00	1 194,98	1 168,65
2.1.3.86	Nabíječka transportní kufr pro 30 ks IR přijímačů	ks	7	27 200,0000	902,8746	190 400,00	6 320,12	6 180,88
2.1.3.87	Prepajovací kabel k IR žiarčiv	ks	400	49,0000	1,6265	19 600,00	650,60	636,27
2.1.3.88	Pripojný nástenný panel pro IR žiarčiv	ks	4	1 650,0000	54,7700	6 600,00	219,08	214,25
2.1.3.89	Prepajovací konektory k IR žiarčiv	ks	8	140,0000	4,6471	1 120,00	37,18	36,36
2.1.3.90	Prepajovací konektory k IR žiarčiv	ks	100	90,0000	2,9875	9 000,00	298,75	292,16
2.1.3.91	Instalační lišta pro kabeláž	ks	1	177 000,0000	5875,3236	177 000,00	5 875,32	5 745,89
2.1.3.92	Videokonferenční set stacionární (EVO systém)	ks	1	325 000,0000	10788,0236	325 000,00	10 788,02	10 550,35
2.1.4.	Právnícká fakulta					5 875 150,00	194 952,86	190 657,88
2.1.4.1	Firewall	ks	1	480 000,0000	15933,0811	480 000,00	15 933,08	15 582,06
2.1.4.2	APC 1000W/Rack	ks	5	20 000,0000	663,8784	100 000,00	3 319,39	3 246,26
2.1.4.3	PC zostava	ks	50	29 000,0000	962,6236	1 450 000,00	48 131,18	47 070,81
2.1.4.4	Premiatac pátio	ks	17	6 000,0000	199,1635	102 000,00	3 385,78	3 311,19
2.1.4.5	Projektor (4000ANSI, 2800:1)	ks	16	31 000,0000	1029,0115	496 000,00	16 464,18	16 101,46
2.1.4.6	Konzoly, rozvod, káble	ks	17	8 750,0000	290,4468	148 750,00	4 937,60	4 828,82
2.1.4.7	Keramická dlažba	ks	14	6 000,0000	199,1635	84 000,00	2 788,29	2 726,86
2.1.4.8	Kabeláž	m	4000	100,0000	3,3194	400 000,00	13 277,57	12 985,05
2.1.4.9	PC stol	ks	35	4 000,0000	132,7757	140 000,00	4 647,15	4 544,77

A	B	C	D	E	F1=D+E	F2	G	I
Název materiálu	Jednotka	Podmínky	Podmínky	Podmínky	Podmínky	Podmínky	Podmínky	Podmínky
2.1.4.10	Stolík	ks	72	1 000,0000	33,1939	72 000,00	2 389,96	2 387,31
2.1.4.11	Katoda so skřínkou na PC	ks	2	10 000,0000	331,9392	20 000,00	663,88	649,25
2.1.4.12	Koncový kabel	ks	74	100,0000	3,3194	7 400,00	245,63	240,22
2.1.4.13	Videokonferenční set stacionární (EVO systém)	ks	1	325 000,0000	10788,0236	325 000,00	10 788,02	10 550,35
2.1.4.14	Server	ks	2	100 000,0000	3319,3919	200 000,00	6 638,78	6 492,53
2.1.4.15	Switch 1 G	ks	10	50 000,0000	1659,6959	500 000,00	16 596,96	16 231,31
2.1.4.16	Switch 1 G 4x	ks	1	70 000,0000	2323,5743	70 000,00	2 323,57	2 272,38
2.1.4.17	Optický převodník 1 G	ks	4	15 000,0000	497,9088	60 000,00	1 991,64	1 947,76
2.1.4.18	Studentický stůl	ks	130	4 500,0000	149,3726	585 000,00	19 418,44	18 990,64
2.1.4.19	Studentská stolička	ks	130	3 800,0000	126,1369	494 000,00	16 397,80	16 036,54
2.1.4.20	Katoda so skřínkou na PC	ks	1	10 000,0000	331,9392	10 000,00	331,94	324,63
2.1.4.21	Projektor (5000ANSI, 2000:1)	ks	1	120 000,0000	3983,2703	120 000,00	3 983,27	3 895,52
2.1.4.22	Pódium	ks	1	9 000,0000	298,7453	9 000,00	298,75	292,16
2.1.5	Fakulta veřejné správy				302 685,35	9 118 699,00	8 917 805,92	296 016,93
2.1.5.1	PC stůl	ks	46	4 000,0000	132,7757	184 000,00	6 107,68	5 973,12
2.1.5.2	Stolička	ks	576	1 000,0000	33,1939	576 000,00	19 119,70	18 698,47
2.1.5.3	Koncový, rozvodový kabel	ks	36	8 750,0000	290,4468	315 000,00	10 456,08	10 225,73
2.1.5.4	Katoda so skřínkou na PC	ks	36	10 000,0000	331,9392	360 000,00	11 949,81	11 686,55
2.1.5.5	PC zosilovač	ks	98	29 000,0000	962,6236	2 842 000,00	94 337,12	92 258,79
2.1.5.6	Premiátore pířitno	ks	36	6 000,0000	199,1635	216 000,00	7 169,89	7 011,93
2.1.5.7	Zvláštní mazořová	ks	36	5 000,0000	165,9696	180 000,00	5 974,91	5 843,27
2.1.5.8	UPS 500VA	ks	36	3 000,0000	99,3818	108 000,00	3 584,94	3 505,96
2.1.5.9	2 miska lavice	ks	240	5 500,0000	182,5666	1 320 000,00	43 815,97	42 850,67
2.1.5.10	Projektor (5000ANSI, 2000:1)	ks	2	120 000,0000	3983,2703	240 000,00	7 965,54	7 791,03
2.1.5.11	Projektor (4000ANSI, 2500:1)	ks	1	31 000,0000	1029,0115	31 000,00	1 029,01	1 006,34

Název položky rozpočtu		Cílová opatření (číslo, jednotka)		Převýšení rozpočtu (max. výše)		Opravné výdavky (max. výše)		Opravné výdavky (max. výše)		Převýšení rozpočtu (max. výše)	
A	B	BI	C	D	E	F1=D+E	F2	F1=D+E	F2	G	I
2.1.5.12	Projekt (2800ANSI, 22001)	633003	ks	33	26 000,0000	862,0419	858 000,00	28 480,38	839 097,49	2 785,93	2.5.
2.1.5.13	Videa-konferenční set mobilní (EVO systém)	713003	ks	1	177 000,0000	5875,3236	177 000,00	5 875,32	173 100,53	5 745,89	2.5.
2.1.5.14	Videa-konferenční set stacionární (EVO systém)	713003	ks	1	325 000,0000	10788,0236	325 000,00	10 788,02	317 839,96	10 550,35	2.5.
2.1.5.15	16 místní jazykové laboratorium	713003	kpl	1	250 000,0000	8298,4797	250 000,00	8 298,48	244 492,28	8 115,66	2.5.
2.1.5.16	30 místní jazykové laboratorium	713003	kpl	1	450 000,0000	14937,2635	450 000,00	14 937,26	440 086,10	14 608,18	2.5.
2.1.5.17	1U panel na rozváděči pro 24 přepákových modulů	633002	ks	10	1 400,0000	46,4715	14 000,00	464,71	13 691,57	454,48	2.5.
2.1.5.18	Přepákový modul pro Cat 5 RJ45	633002	ks	240	650,0000	21,5760	156 000,00	5 178,25	152 563,18	5 064,17	2.5.
2.1.5.19	UPS 2200 AV	633002	ks	1	19 899,0000	663,8452	19 999,00	663,85	19 558,40	649,22	2.5.
2.1.5.20	Gigabit firewall nebo router se stavovým firewall	713002	ks	1	450 000,0000	14937,2635	450 000,00	14 937,26	440 086,10	14 608,18	2.5.
2.1.5.21	Rozváděč 9U s příslušenstvím	633002	ks	1	10 000,0000	331,9392	10 000,00	331,94	9 779,69	324,63	2.5.
2.1.5.22	patch panel 1U na 24 káblů modulů	633002	ks	1	2 000,0000	66,3878	2 000,00	66,39	1 955,94	64,93	2.5.
2.1.5.23	Keystone modul cat6 tenený samozavírací	633002	ks	24	200,0000	6,6388	4 800,00	159,33	4 694,25	155,82	2.5.
2.1.5.24	maršalovací switch s podporou VLAN	633002	ks	1	20 000,0000	663,8784	20 000,00	663,88	19 559,38	649,25	2.5.
2.1.5.25	1U panel pro 4 přepákové moduly	633002	ks	2	600,0000	19,9164	1 200,00	39,83	1 173,56	38,96	2.5.
2.1.5.26	Přepákový modul pro Cat 5 RJ45	633002	ks	8	650,0000	21,5760	5 200,00	172,61	5 085,44	168,81	2.5.
2.1.5.27	Záložní zdroj 600 VA	633002	ks	1	3 500,0000	115,1787	3 500,00	116,18	3 422,89	113,62	2.5.
2.1.5.28	Aluminičtí krabice UP-S	633002	ks	1	5 873,499 00	194,904 45	5 873,499 00	194,904 45	5 714,100 58	159 669 21	2.5.
2.1.6.1	A1 Regal na knihy - dvojřadý	633001	ks	21	23 800,0000	790,0153	499 800,00	16 590,32	488 788,96	16 224,82	1.2.
2.1.6.2	A2 Regal na knihy	633001	ks	12	15 470,0000	513,5099	185 640,00	6 162,12	181 550,19	6 026,36	1.2.
2.1.6.3	A3 Regal na knihy	633001	ks	14	15 470,0000	513,5099	216 580,00	7 189,14	211 808,55	7 030,76	1.2.
2.1.6.4	A4 Regal na knihy	633001	ks	9	9 520,0000	316,0061	85 680,00	2 844,05	83 792,39	2 781,40	1.2.

Názov položky rozpočtu		Číslo jedn. opravných výdavkov		Počet jednotiek (príslušná jednotka)		Jednotková cena (max. cena)		Opravné výdavky projektu spolu		Opravné výdavky projektu spolu po finančnej analýze		Komunita - Záväzky		Priradenie k aktivu, projektu (číslo aktivu a š. uvoľnenia - Opis projektu)	
A	B	B1	C	D	E	F1=D+E	F2	G	I						
2.1.6.5	P Regal na knihy	ks	8		41 650,0000	1382,5267	333 200,00	325 859,31	10 816,55	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 8 ks.	1.2.				
2.1.6.6	O Regal na knihy	ks	8		17 255,0000	572,7611	138 040,00	134 995,86	4 481,14	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 2. nadzemné poschodie - 4 ks.	1.2.				
2.1.6.7	O Regal na knihy a časopisy	ks	4		8 652,0000	287,1938	34 608,00	33 845,55	1 123,47	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 8 ks.	1.2.				
2.1.6.8	C Skrinka na šaty	ks	60		4 760,0000	158,0031	285 600,00	279 307,98	9 271,33	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 60 ks.	1.2.				
2.1.6.9	D Kreslo	ks	6		8 925,0000	296,2557	53 550,00	52 370,25	1 738,37	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 6 ks.	1.2.				
2.1.6.10	F Stolič	ks	2		5 355,0000	177,7534	10 710,00	10 474,05	347,67	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 2 ks.	1.2.				
2.1.6.11	G Polievková skriňa	ks	3		15 470,0000	513,5099	46 410,00	45 387,55	1 506,59	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 3 ks.	1.2.				
2.1.6.12	H Skriňa	ks	1		14 280,0000	474,0092	14 280,00	13 965,40	463,57	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 1 ks.	1.2.				
2.1.6.13	Z Stolička čalúnená	ks	3		19 040,0000	632,0122	57 120,00	55 861,60	1 854,27	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 2 ks, 2. nadzemné poschodie - 1 ks	1.2.				
2.1.6.14	I Stolička výdaj knih	ks	2		23 800,0000	790,0153	47 600,00	46 551,33	1 545,22	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 20 ks.	1.2.				
2.1.6.15	M Stolička prenosná	ks	30		12 485,0000	414,7580	374 850,00	366 591,72	12 168,62	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 2 ks.	1.2.				
2.1.6.16	L Stolička	ks	45		5 355,0000	177,7534	240 975,00	235 666,11	7 822,68	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 30 ks, 2. nadzemné poschodie - 15 ks	1.2.				
2.1.6.17	N Zariadenie roleta	ks	18		19 040,0000	632,0122	342 720,00	335 169,57	11 125,59	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 11 ks, 2. nadzemné poschodie - 7 ks	1.2.				
2.1.6.18	S Skrinka nízka	ks	2		16 660,0000	553,0107	33 320,00	32 585,93	1 081,65	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 2 ks.	1.2.				
2.1.6.19	R Skrinka výškovacia	ks	2		14 280,0000	474,0092	28 560,00	27 930,80	927,13	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 1 ks, 2. nadzemné poschodie - 1 ks.	1.2.				
2.1.6.20	U Riešateľné panely	ks	3		8 925,0000	296,2557	26 775,00	26 185,12	869,19	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 3 ks.	1.2.				
2.1.6.21	Z Všeterná skriňa	ks	1		14 280,0000	474,0092	14 280,00	13 965,40	463,57	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 1. nadzemné poschodie - 1 ks.	1.2.				
2.1.6.22	X Stolička pevná	ks	15		17 860,0000	592,5115	267 750,00	261 851,23	8 691,87	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 2. nadzemné poschodie - 15 ks.	1.2.				
2.1.6.23	V Stolička	ks	1		10 115,0000	335,7565	10 115,00	9 892,16	328,36	Infračervené vykurovacie akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ.	1.2.				
2.1.6.24	B Inštalácia atypického nábytku	ks	1		112 838,0000	3745,4690	112 836,00	110 350,12	3 662,95	Výborné výučebné akademické knižnice, ktoré je súčasťou univerzitnej knižnice UP JŠ, 2. nadzemné poschodie - 1 ks.	1.2.				
2.1.6.25	PC zostava	ks	64		29 000,0000	962,6235	1 856 000,00	1 815 110,66	60 250,64	Študentská počítačová sieť knižnice - 16 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 7 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 4 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 12 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 20 ks.	2.6.				
2.1.6.26	rack skrinka malá	ks	1		6 500,0000	215,7605	6 500,00	6 356,80	211,01	Rozvod infraštruktúry študentskej počítačovej siete knižnice UP JŠ a pripojenie na sieť študentskej počítačovej siete knižnice UP JŠ, študentská počítačová sieť knižnice - 16 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 7 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 4 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 12 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 20 ks.	2.6.				
2.1.6.27	switch 16 portový 1Gb/s	ks	1		50 000,0000	1659,6959	50 000,00	48 898,46	1 623,13	Rozvod infraštruktúry študentskej počítačovej siete knižnice UP JŠ a pripojenie na sieť študentskej počítačovej siete knižnice UP JŠ, študentská počítačová sieť knižnice - 16 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 7 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 4 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 12 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 20 ks.	2.6.				
2.1.6.28	switch 16 portový 1Gb/s + 1 optický vstup	ks	1		50 000,0000	1659,6959	50 000,00	48 898,46	1 623,13	Rozvod infraštruktúry študentskej počítačovej siete knižnice UP JŠ a pripojenie na sieť študentskej počítačovej siete knižnice UP JŠ, študentská počítačová sieť knižnice - 16 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 7 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 4 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 12 ks, študentská počítačová sieť knižnice - 20 ks.	2.6.				

A	B	Credulni opravovavaci jednotky		Proces jednotky		Jednotková cena (max. cena)		Opravné výdavky projektem		F1=D+E		F2		Kontextová skupina	Priradenie k aktivitám projektu (čas aktivita) - vysvetlenie Opis projektu
		BI	C	D	E	E	E	E	E	E	E	E	E		
2.1.6.29	switch 24 portový 10Gbps	713002	ks	6		60 000,0000	1659,6959		300 000,00	9 958,18		293 390,73	9 738,79	G	I
2.1.6.30	switch 24 portový 1Gbps + 1 optický vstup	713002	ks	2	50 000,0000	1659,6959		100 000,00	3 319,39			97 796,91	3 246,26		2.6.
2.1.6.31	switch 48 portový 1Gbps + 1 optický vstup	713002	ks	1	50 000,0000	1659,6959		50 000,00	1 659,70			48 898,46	1 623,13		2.6.
2.1.7	Centrum informácií a komunikačných technológií														2.6.
2.1.7.1	FWSM - kontexty	713002	ks	2	700 000,0000	23235,7432		1 400 000,00	46 471,49			1 369 156,75	45 447,68		2.7.
2.1.7.2	Supervisor modul de C8609	713002	ks	1	600 000,0000	19916,3513		600 000,00	19 916,35			586 781,46	19 477,58		2.7.
2.1.7.3	IDS modul	713002	ks	1	650 000,0000	21576,0473		650 000,00	21 576,05			635 679,92	21 100,71		2.7.
2.1.7.4	Switching modul 10Gb	713002	ks	1	250 000,0000	8298,4797		250 000,00	8 298,48			244 492,28	8 115,66		2.7.
2.1.7.5	FR-SVC-FWM-VC-T1 catalyst 6500 and 7600 virtual FW licensing for 20 WF	713002	ks	1	1 100 000,0000	36513,3108		2 200 000,00	73 026,62			2 151 533,04	71 417,78		2.7.
2.1.7.6	Diskové pole s 10 x146 GB HD 16000K	713002	ks	2											2.7.
2.1.7.7	Optické prepnáče	713002	ks	3											2.7.
2.1.7.8	HBA adapter	713002	ks	14											2.7.
2.1.7.9	Rozvádzač-reack	713002	ks	2											2.7.
2.1.7.10	Server sieťových spíňkací s UPS	713002	ks	2											2.7.
2.1.7.11	Sieťový prepnáč, 6b, 48 port, 4 SFP WS-C3560-48PS	713002	ks	2											2.7.
2.1.7.12	Sieťový prepnáč, 6b, 24 port, 2 SFP WS-C3560E-24TD-S	713002	ks	1											2.7.
2.1.7.13	KVM prepnáč, 16 port, USB	713002	ks	1											2.7.
2.1.7.14	Merací certifikovaný prístroj pre infračervené žiarenie	713004	ks	1											2.7.

A	B	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.7.15	Název projektu: Analýza siete	633002	ks	25 000,0000	829 8480	811,57	Rozvoj síťovej infraštruktúry UP-18. Hlavným zameraním je poskytnúť študentom prístup na internet vo všetkých výučbových zariadeniach. Proces modernizácie prebieha výmenou starších prívodov a obnovením síťovej infraštruktúry.	2.7.
2.1.8	Ústav vzdelávania v Rožňave	713003	ks	325 000,0000	10788,0236	21 100,71	Špeciálny video konferenčný set pozostáva z digitálny projektor výškej triedy, špeciálne riešenia video konferenčnej kamery výškej kvality, web kamery, sada reproduktorov, špeciálny konferenčný mikrofón s sieťovými portmi, audiovým - rozbočovač, audiosústava/ zariadenie, bezdrôtový mikrofón, AV kábel, sieťovú kábel, LCD monitor, PC.	2.6.
2.1.8.1	Výučbový konferenčný set stacionárny (EVO systém)	633002	ks	28 000,0000	962,6236	22 593,99	2 multimedialné úložné x 1 PC zariadenie, 2 multimedialné minitexty x 1 PC zariadenie, Multimedialné úložné zariadenie budú vybudované na externé zariadenie s výstupom informácií, 2 multimedialné úložné x 1 server. Použitá súčasná a aktuálna 2.6 Rozvoj a modernizácia ICT na univerzitných pracoviskách (Národná sieťová infraštruktúra UP-18 a Ústav vzdelávania v Rožňave)	2.6.
2.1.8.2	PC zariadenia	633002	ks	30 000,0000	995,8176	1 947,76	1 ks do výškej prednáškového miestnosti, 1 ks prednáškového miestnosti a 1 ks do štúdia	2.6.
2.1.8.3	Server	633002	ks	31 000,0000	1029,0115	3 019,02	2 multimedialné úložné x 1 ks, 2 prednáškového miestnosti x 1 ks.	2.6.
2.1.8.4	Projektor (4000ANSI, 2500:1)	713003	ks	8 750,0000	290,4468	1 136,19	2 multimedialné úložné x 1 ks, 2 prednáškového miestnosti x 1 ks.	2.6.
2.1.8.5	Korzozy, rozvozy, káble	633006	ks	6 000,0000	199,1635	779,10	2 multimedialné úložné x 1 ks, 2 prednáškového miestnosti x 1 ks.	2.6.
2.1.8.6	Premiatacie plátno	633006	ks	4 000,0000	132,7757	3 376,11	2 multimedialné úložné x 1 ks, 2 prednáškového miestnosti x 1 ks.	2.6.
2.1.8.7	PC síť	633001	ks	120 000,0000	3983,2703	3 895,52	2 multimedialné úložné x 1 ks, 2 prednáškového miestnosti x 1 ks.	2.6.
2.1.8.8	Projektor (5000ANSI, 2000:1)	713003	ks	30 000,0000	995,82	973,88	2 multimedialné úložné x 1 ks, 2 prednáškového miestnosti x 1 ks.	2.6.
2.1.8.9	Kábeláž	633006	m	250 000,0000	8298,4797	3 115,56	2 multimedialné úložné x 1 ks, 2 prednáškového miestnosti x 1 ks.	2.6.
2.2	Posledná	633015	sp	58 845 958,83	3 281 748,62	96 687 853,54	2 multimedialné úložné x 1 ks, 2 prednáškového miestnosti x 1 ks.	2.6.
2	Spolu							
3	Riadenie projektu a publicita - nepriamo výdavky							
3.1	Pracovníci výskumného ústavu							
3.1.1	Projektový manažér	610620	osobohodi na	400,0000	13,2776	20 776,08	Projektový manažér - vykonáva riadenie projektu, koordinuje projektový tím, zodpovedá za realizáciu a monitorovanie projektových aktivít. Komunikuje so SÚRO a ČOČO. Pracuje na projekte v rozsahu 80 hod/mesiac	Riadenie projektu
3.1.2	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodi na	250,0000	8,2985	12 985,05	Koordinuje a riadi projekt, sleduje jeho priebeh, zodpovedá za spracovanie projektu. Riadi pracovnú projektovú skupinu, vykonáva riadenie a plnenie, pripravuje podklady pre projektovú manažérku, komunikuje s fakturami, kontroluje odber. Pracuje na projekte v rozsahu 80 hod/mesiac	Riadenie projektu
3.1.3	Pracovník pre verejné osvetľovanie	610620	osobohodi na	300,0000	9,9582	3 895,52	Zabezpečuje verejné osvetľovanie a zodpovedá za jeho spracovanie. Pracuje na projekte v rámci VO 20 hod/mesiac	Riadenie projektu
3.1.4	Asistent pracovníka pre VO	610620	osobohodi na	150,0000	4,9791	1 947,76	Projekt si vykonáva manažér VO rozmiestnený do inštitúcií samostatných konaní a zriaďuje ich podľa potreby. Pracuje na projekte v rámci VO 20 hod/mesiac	Riadenie projektu
3.1.5	Manažér pre publicitu projektu	610620	osobohodi na	200,0000	6,6388	1 298,51	Zodpovedá za publicitu projektu a vykonáva všetky činnosti s tým spojené. Pracuje na projekte v rámci VO 10 hod/mesiac	Riadenie projektu
3.2	Monitorovanie projektu							
3.3	Manažér monitoringu	610620	projekt	250 000,0000	8298,4797	8 115,66	Monitoruje projekt, sleduje jeho priebeh, zodpovedá za spracovanie projektu. Komunikuje so SÚRO a ČOČO. Pracuje na projekte v rámci VO 20 hod/mesiac	Riadenie projektu
3.3.1	Asistent manažéra monitoringu	610620	projekt	150 000,0000	4979,0878	4 869,39	Pracuje na projekte pre manažéra monitoringu, spracováva elektronické údaje pre potreby monitorovania, monitoruje priebeh projektu a informuje manažéra projektu. Na projekte pracuje v rámci VO 20 hod/mesiac	Riadenie projektu
3.3.2	Expertiza a poskytnutie výskumu sa monitoringu	637011	projekt	200 000,0000	6638,7838	6 492,53	Výskumná analýza projektu, spracovanie dátových súborov a informácií o projektoch UP-18.	Riadenie projektu

7

Název položky rozpočtu		Cena jednotky (pro přepočítání)		Kritérium jednotky (pro přepočítání)		Jednotková cena (max. cena)		Odpovědný výdavky projektem (spolu)		Odpovědný výdavky projektem (spolu na finanční směr)		Komentář k rozpočtu		Právní základ (zákon, vyhláška, Opatření vlády ČR)	
A	B	BI	C	D	E	F1=D+E		F2		G		I			
3.4.	Publicita a informovanost					1 100 000,00	56 545,11	1 156 545,11	1 156 766,02	56 708,89					
3.4.1	Samolepky	633006	ks	10 000	15 0000	0,4979	150 000,00	4 979,09	146 695,37	4 869,39		Samolepky, kancelářské zařazení a vybavení, které byl financováno z projektu, zrušením logo OP a logo projektu.		Publicita a informovanost	
3.4.2	Plagáty	633006	ks	500	180 0000	5,9749	90 000,00	2 987,45	88 017,22	2 921,64		Plagáty, které byly umístěny v každé místnosti na výstavním místě, označují, že vybrané místnosti ICT bylo financováno projektem ŠR OP EL.		Publicita a informovanost	
3.4.3	Hliníkový rám	633006	ks	250	1 700 0000	56,4297	425 000,00	14 107,42	415 636,87	13 796,62		Hliníkový rám pro plakáty, k dekorativnímu a estetickému provedení.		Publicita a informovanost	
3.4.4	Informační tabule	633006	ks	20	15 000 0000	497,9088	300 000,00	9 958,18	293 390,73	9 738,79		Tato tabule bude umístěná na každé stěně a bude označovat, že fakulta bylo vybrána ICT pomocí této projekty.		Publicita a informovanost	
3.4.5	Panelová deska	633006	ks	6	10 000 0000	331,9392	60 000,00	1 991,64	58 678,15	1 947,76		Panelová deska bude umístěná na téže budově a poslouží k prezentování a kterých proběhla závazná restrukturalizace financování z projektu.		Publicita a informovanost	
3.4.6	Tiskové konference	637001	projekt	1	25 000 0000	829,8480	25 000,00	829,85	24 449,23	811,57		Výdaje spojené s organizací a průběhem tiskové konference, která je určena na propagaci projektu a jeho výsledků.		Publicita a informovanost	
3.4.7	Reklama a inzercia	637003	projekt	1	50 000 0000	1 659,6959	50 000,00	1 659,70	48 898,46	1 623,13		Výdaje spojené s tiskem a inzerací v novinách a v odborných časopisech, které jsou určeny na propagaci projektu a jeho výsledků a realizování šedí formu inzerátů a nebo placených zpráv.		Publicita a informovanost	
3.	Spolu					2 960 000,00	98 254,00	2 894 788,56	96 089,38						

Kontrola kritérií efektivnosti rozpočtu			
KE1	Neprůběh výdávky projektu***	max.	3,00%
KE2	Dodávky****	max.	1,00%

A	B	Název položky rozpočtu		Celkové opravných jednotky (jednotky)		Přeshraničné (přepočítané) (rozsahe)		Jednotková cena (max. cena)		Opravné výdavky projektu spolu		F2	G	I
				BI	C	D	D	E		F1=D+E				

Poznámky (značka textu poznámek je povolena jen pracovníkem RO/SORO v odůvodněných případech):

* pořízení majetku obsaženého v rámci projektu + pořízení stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepředvídané sávebné práce - max. vo výške 3% z opravných výdavkov položky 1.2. Sávebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je opravná

*** nepriame výdavky projektu - max. 3% z celkových opravných priamých výdavkov projektu

****dodávky - max. 1% z celkových opravných výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané sávebné práce)

F1 - Opravné výdavky projektu spolu - súčet zahrňa všetky výdavky projektu spolu opravné na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade

žiadateľa VŠ) - nezahrňa neopravné výdavky

F2 - Opravné výdavky projektu spolu po finančnej analýze - súčet zahrňa výšku opravných výdavkov na projekt vypočítaných na základe finančnej analýzy projektu

49

**TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA
OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU**

(v tis. EUR)

		<u>Oprávnené náklady</u> <u>projektu</u>	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2008	0	0,00000	0,00000
2.	2009	1 035 197,86	983 437,97	51 759,89
3.	2010	3 105 593,59	2 950 313,91	155 279,68
4.	2011	0,00	0,00	0,00
5.	2012	0,00	0,00	0,00
6.	2013	0,00	0,00	0,00
7.	2014	0,00	0,00	0,00
8.	2015	0,00	0,00	0,00
	Spolu	4 140 791,45	3 933 751,88	207 039,57
	%	100	95	5

Príloha č. 5 k Dodatku č. 2
Realizačný výkaz výmer



SCHOTT
S. R. O.

Adresa: Orechová 6
OR Okresný súd Prešov:
Tel.054/488 56 06, 04
IČO: 36449598
DIČ: 2020026690

085 01 Bardejov – Bard. Nová Ves
vložka č. 10609/P
fax: 054/474 42 63
IČ DPH: SK2020026690
E-mail: schott@schott.sk

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Modernizácia posluchární M5, M6 a stavebné úpravy Nonstop učebne v objektoch UPJŠ v Košiciach

Objednávateľ: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Zhotoviteľ: SCHOTT, s. r. o.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 19 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5
	Areál Rektorátu UPJŠ, Šrobárova 2, Košice			
	Poslucháreň Prírodovedeckej fakulty M5	103 168,88	19 602,09	122 770,97
	Poslucháreň Prírodovedeckej fakulty M5 - interiér	102 369,50	19 450,21	121 819,71
	Poslucháreň Právnickej fakulty M6	71 916,69	13 664,17	85 580,86
	Spolu	277 455,07	52 716,47	330 171,54
	Objekt Prírodovedeckej fakulty, Jesenná 5 (Park Angelinum 9), Košice			
	Nonstop učebňa	12 939,68	2 458,54	15 398,22
	Spolu	12 939,68	2 458,54	15 398,22
	Celkom	290 394,75	55 175,01	345 569,76

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom SKK

8 748 432,24

1 662 202,35

10 410 634,59

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Juraj Šott
konateľ spoločnosti

prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor

Zhodné s originálom
09.04.2009

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Modernizácia posluchární M5, M6 a stavebné úpravy Nonstop učebne v objektoch UPJŠ v Košiciach	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov častí		Miesto	
Objednávateľ	Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach	IČO	DIČ
Projektant		00 397 768	
Zhotoviteľ	SCHOTT, s.r.o.	36449598	SK 2020026690
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		13.3.2009	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v Sk

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0	13	Zariadenie staveniska		0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	0,00	11			0	16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		290 394,75	12	DN (r. 8-11)		0	19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D Celkové náklady					
								23	Súčet 7, 12, 19-22		290 394,75		
Dátum a podpis				Pečiatka				24	19 %	0,00 DPH	0,00		
Objednávateľ								25	19 %	290 394,79 DPH	55 175,01		
								26	Cena s DPH (r. 23-25)		345 569,76		
Dátum a popis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty					
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0		
								28	Kľzavá doložka		0		
Dátum a podpis				Pečiatka				29	Zvýhodnenie + -		0		

Zhodné s originálom

09.04.2009

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia posluchárni M5, M6 a stavebné úpravy Nonstop učebne v objektoch UPJŠ v Košiciach	JKSO	
Názov objektu	Areál Rektorátu UPJŠ, Šrobárova 2, Košice	EČO	
Názov časti	Poslucháreň Prírodovedeckej fakulty M5	Miesto	
Objednávateľ	Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach	IČO	00 397 768
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	SCHOTT, s.r.o.		36449598 SK 2020026690
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	13.3.2009

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	5 207,83	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	32 074,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	42 736,80	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	23 149,83				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		103 168,88	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	103 168,88
Objednávateľ		24	19 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	19 % 103 168,88 DPH	19 602,09
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	122 770,97
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzáva doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

Zhodné s originálom

09.04.2009

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia posluchární M5, M6 a stavebné úpravy Nonstop učebne v objektoch UPJŠ v Košiciach
 Objekt: Areal Rektorátu UPJŠ, Šrobárova 2, Košice
 Časť: Poslucháreň Prírodovedeckej fakulty M5
 JKSO:
 Objednávateľ: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
 Zhotoviteľ: SCHOTT, s.r.o.
 Dátum: 13.3.2009

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	5 726,83
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	687,31
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 022,11
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 017,41
PSV	Práce a dodávky PSV	74 292,22
714	Akustické a protiotrasové opatrenie	13 834,04
763	Konštrukcie - drevostavby	17 365,95
766	Konštrukcie stolárske	761,59
767	Konštrukcie doplnkové kovové	19 301,91
776	Podlahy: povlakové	20 222,61
783	Dokončovacie práce - nátery	576,33
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	2 229,79
M	Práce a dodávky M	23 149,83
21-M	Elektromontáže	16 556,78
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	6 593,05
	<u>Celkom</u>	<u>103 168,88</u>

Zhodné s originálom

09.04.2009

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Modernizácia posluchární M5, M6 a stavebné úpravy Nonstop učebne v objektoch UPJŠ v Košiciach
 Názov objektu Areál Rektorátu UPJŠ, Šrobárova 2, Košice
 Názov časti Poslucháreň Právnickej fakulty M6

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Projektant

Zhotoviteľ SCHOTT, s.r.o.

00 397 768

36449598

SK 2020026690

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

13.3.2009

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00		
2		Montáž	3 041,89	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	7 865,77	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	6 537,44	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	4 167,39					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		21 612,49	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		50 304,20		
Projektant								D Celkové náklady					
								23	Súčet 7, 12, 19-22		71 916,69		
Dátum a podpis				Pečiatka				24	19 %	0,00 DPH	0,00		
								25	19 %	71 916,69 DPH	13 664,17		
Objednávateľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		85 580,86		
								E Prípochty a odpochty					
Dátum a popis				Pečiatka				27	Dodávky objednávateľa		0,00		
								28	Kľzavá doložka		0,00		
Zhotoviteľ								29	Zvýhodnenie + -		0,00		
								Dátum a podpis				Pečiatka	

Zhodné s originálom

09.04.2009

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia posluchárni M5, M6 a stavebné úpravy Nonstop učebne v objektoch UPJŠ v Košiciach
 Objekt: Areál Rektorátu UPJŠ, Šrobárova 2, Košice
 Časť: Poslucháreň Právnickej fakulty M6
 JKSO:

Objednávateľ: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
 Zhotoviteľ: SCHOTT, s.r.o.

Dátum: 13.3.2009

Kód		Popis	Cena celkom
1	2	3	
HSV	Práce a dodávky HSV		3 041,89
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		2 882,94
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		158,95
PSV	Práce a dodávky PSV		14 403,21
750	Slaboprúd		84,87
776	Podlahy poviakové		13 040,92
783	Dokončovacie práce - nátery		1 277,42
M	Práce a dodávky M		4 167,39
21-M	Elektromontáže		4 167,39
OST	Ostatné		50 304,20
001	Ostatné		50 304,20
	<u>Celkom</u>		<u>71 916,69</u>

Zhodné s originálom

09.04.2009

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt
stavby
Modernizácia posluchární M5, M6 a stavebné úpravy Nonstop učebne v objektoch UPJŠ v Košiciach
Objekt Prírodovedeckej fakulty, Jesenná 5 (Park Angelinum 9), Košice
Nonstop učebňa

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

00 397 768

36449598

SK 2020026690

Dňa

13.3.2009

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

SCHOTT, s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Merné a účelové jednotky

Čet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

Rozpočtové náklady v EUR									
Hlavné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
Dodávky	230,28	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
Montáž	2 941,05	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
Dodávky	3 650,74	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
Montáž	3 205,76	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
Montáž	2 911,85					18	VRN z rozpočtu		0,00
(r. 1-6)	12 939,68	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
	0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Podpis		Pečiatka		D Celkové náklady					
						23	Súčet 7, 12, 19-22		12 939,68
						24	19 %	0,00 DPH	0,00
						25	19 %	12 939,68 DPH	2 458,54
						26	Cena s DPH (r. 23-25)		15 398,22
a popis		Pečiatka		E Prípochty a odpočty					
						27	Dodávky objednávateľa		0,00
						28	Klízáva doložka		0,00
						29	Zurhodovanie + -		0,00

Pečiatka

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Objekt: Modernizácia posluchární M5, M6 a stavebné úpravy Nonstop učebne v objektoch UPJŠ v Košiciach
 Objekt: Objekt Prírodovedeckej fakulty, Jesenná 5 (Park Angelinum 9), Košice
 Objekt: Nonstop učebňa

Objekt: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
 Objekt: SCHOTT, s.r.o.
 Objekt: 13.3.2009

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 171,33
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	169,17
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 156,37
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	845,79
PSV	Práce a dodávky PSV	6 856,50
713	Izolácie tepelné	900,11
731	Ústredné kúrenie, kotelne	1 279,39
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3,36
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1,65
763	Konštrukcie - drevostavby	192,62
764	Konštrukcie klampiarske	187,31
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 466,21
776	Podlahy povlakové	721,19
783	Dokončovacie práce - nátery	690,25
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	414,41
M	Práce a dodávky M	2 911,85
21-M	Elektromontáže	2 811,85
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	100,00
	<u>Celkom</u>	<u>12 939,68</u>